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1.  PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 
 

Kertomusvuosi oli Suomen Eläinlääkäriliiton 130. toimintavuosi. Liiton puheenjohtajana toimi Katri Kiviniemi 
ja valtuuskunnan puheenjohtajana Hanna Nurmi. 

Kertomusvuoden aluksi Covid-19-koronaviruksen aiheuttama pandemia jatkui ja vaikutti edelleen 
Eläinlääkäriliiton toimintaan. Kevään kuluessa toiminnassa voitiin siirtyä koronaviruspandemian jälkeiseen aikaan. 
Kertomusvuoden teemoina olivat eläinlääkäripula, eläinlääkintähuoltolain uudistus, ammattikunnan yhtenäisyyden 
vaaliminen ja kollegiaalisuus sekä eläinlääkärien työssäjaksamisen parantaminen. Muita teemoja olivat Ukrainan 
sota ja siihen liittyen esiin nousseet Yhteisen terveyden asiat, nuorten eläinlääkärien työelämään siirtymisen 
helpottaminen ja eläinlääkärin ammatin monipuolisuuden esiin tuominen. 

Eläinlääkäriliiton korkean järjestäytymisasteen säilyttämiseen panostettiin. Nuoret akateemiset eivät pidä 
ammattiliittoon kuulumista enää itsestäänselvyytenä. Liiton järjestäytymisaste oli 82 %. 

Ammatillinen edunvalvonta oli kertomusvuonna tiivistä. Työmarkkinaneuvottelut käytiin alkuvuodesta 
valtion, yliopiston ja kuntasektorin työ- ja virkaehtosopimuksista. Kaikille sektoreille saatiin lopulta sopimukset, 
kunta-alalle vasta kesäkuussa historiallisen ja poikkeuksellisen neuvottelukierroksen jälkeen. Lääkäriliittojen 
neuvottelujärjestöstä Lääkäriliitto ja Hammaslääkäriliitto osallistuivat Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö 
JUKO:n lakkoihin neuvottelujen vauhdittamiseksi. Kunta-alalla neuvottelutulokseen sisältyy perälauta ja 
palkkaohjelma sekä merkittävä parannus praktikoiden päivystyskorvauksiin. Lisäksi sovittiin, että Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat KT:n kanssa jatketaan neuvotteluja kunnaneläinlääkärien palkkausjärjestelmän sekä 
työaikamääräysten kehittämisestä. 

Liitto neuvotteli kansanedustajien, eri ministeriöiden ja viranomaisten edustajien kanssa. Päättäjiä pyrittiin 
vakuuttamaan siitä, että ympäristöterveydenhuolto tulisi järjestää yhtenä kokonaisuutena ja kunnallinen 
eläinlääkintähuolto pitää turvata edelleen kattavasti koko maassa. Liitto vaikutti myös maa- ja 
metsätalousministeriön ja opetus- ja kulttuuriministeriön eläinlääkärikoulutusta koskevan selvityksen 
ohjausryhmässä, joka kokoontui loppuvuoden aikana neljä kertaa ja viimeisen kerran tammikuun 2023 alussa. 

Eduskunta käsitteli vuoden aikana eläinlääkärien kannalta hyvin merkittäviä lakeja: eläinlääkintähuoltolakia, 
eläinten hyvinvointilakia ja eläinlääkärien erikoistumiseen liittyvää lainsäädäntöä. Nämä kaikki vahvistettiin 
maaliskuussa 2023. 

 Lausuntoja annettiin poikkeuksellisen paljon ja ne koskivat muuan muassa yllä mainittuja alalle merkittäviä 
lakihankkeita. Liitto edusti eläinlääkäreitä useassa toimikunnassa ja työryhmässä. Yhteistyö kansanedustajien 
kanssa oli vilkasta.  

Liiton valtuuskunta ja hallitus pohtivat seminaarissaan ja kokouksissaan muun muassa nuorten 
eläinlääkärien työelämään siirtymisen helpottamista, Eläinlääkärilehden lukijatutkimusta sekä Eläinlääkäripäivien 
järjestämismuotoa ja luennoitsijapalkkioita. Lokakuussa järjestettiin liiton valtuuskunnan vaali, joka toteutettiin toista 
kertaa sähköisenä vaalina. Marraskuussa istuvan valtuuskunnan ja uuden järjestäytyvän valtuuskunnan yhteisessä 
seminaarissa järjestettiin liiton puheenjohtajaehdokkaiden paneelikeskustelu. Uuden valtuuskunnan 
järjestäytymiskokouksessa valittiin liitolle uusi puheenjohtaja.  

Alkuvuodesta Venäjän hyökättyä Ukrainaan liiton hallitus päätti tukea Lääkärit ilman rajoja -järjestöä 
lahjoittamalla 3000 euroa Ukrainassa tehtävään työhön. Keväällä liitto tuki SEY Suomen eläinsuojelun Helsingin 
satamassa ylläpitämää konttia, jossa autettiin Ukrainasta lemmikkien kanssa saapuvia ihmisiä. Vapaaehtoiset 
valmiuseläinlääkärit yhdessä SEY:n palkkaaman eläinsuojeluneuvojan kanssa täydensivät viranomaisten työtä 
Ukrainan eläinten maahantulossa, rajamuodollisuuksissa ja eläinten terveydenhoidossa.    

Alkuvuodesta toteutettiin sekä jäsenkysely että Eläinlääkärilehden lukijatutkimus. Kyselyjen tuloksista 
kerrottiin Eläinlääkärilehdessä. 

Yhteistyö osana Lääkäriliittojen neuvottelujärjestöä jatkui tiiviinä. Lääkäriliittojen kesken keskusteltiin 
työmarkkinatilanteesta, ajankohtaisista edunvalvonnan asioista sekä liittojen toiminnan kehittämisestä.  

Liiton valiokuntatyöskentely oli aktiivista.  
Yksityissektorin työsuhdevaliokunta keskusteli työehtoihin, muihin yksityissektorin ilmiöihin ja valiokunnan 

toimintaan liittyvistä ajankohtaisista asioista. 
Yrittäjävaliokunta suunnitteli ja toteutti opiskelijoille yrittäjäillan joulukuussa. Lisäksi valiokunta keskusteli 

toimintansa aktivoimisesta ja kehittämisestä seuraavalla valiokuntakaudella.  
Yliopistovaliokunta suunnitteli työmarkkinaneuvottelujen tavoitteita ja käsitteli Yliopistollista eläinsairaalaa 

koskevia ongelmia liittyen lounastauon pitämismahdollisuuksiin ja lisätyön korvaamiseen. 
Kunnan palkkavaliokunta oli aktiivinen KT:n ja liiton välisissä työehtosopimusneuvotteluissa, joita käydään 

jatkuvan neuvottelun periaatteella. Valiokunta jatkoi keskustelua kunnaneläinlääkärien palkkausjärjestelmän 
kehittämisestä ja siirtymisestä työaikalain piiriin. 

Valtion valiokunta päätti perustaa taustaryhmän virkaehtosopimusneuvotteluissa sovitun työryhmätyön 
tueksi. Työryhmässä tarkastellaan sopimuksen liitteen 6 kehittämistarpeita. Lisäksi valiokunta käsitteli eri 
työnantajien palveluksessa olevien jäsenryhmien erityisiä haasteita. 

Eettinen valiokunta valmisteli eläinlääkärien keskustelutilaisuutta Eläinlääkäripäiville sekä valmisteli 
kannanottoa koskien hiilidioksiditainnutusta. 
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Eläinlääkärin työhyvinvointivaliokunta keskusteli muun muassa nuorten eläinlääkärien työelämään 
siirtymisen helpottamisesta ja jäsenkyselyn työhyvinvointiin liittyviä tuloksia sekä päätti valmistella liiton hallitukselle 
esitettävän perehdytyssuosituksen.   

Eläinsuojeluvaliokunta valmisteli liiton kannanottoja ja tutustui Korkeasaaren villieläinsairaalaan. 
Jäsenille järjestettiin helmikuussa eläinlääkintähuoltolain uudistuksesta virtuaalinen jäsenilta, jossa kuultiin 

jäsenistön mielipiteitä ennen liiton lausunnon antamista laista. Eläinlääkintähuoltolain luonnosta tilaisuudessa 
esitteli neuvotteleva virkamies Kajsa Hakulin maa- ja metsätalousministeriöstä. Myös jäsenten kysymyksille ja 
kommenteille oli varattu aikaa. 

Suomen Eläinlääkäriliitto antoi Vuoden eläinlääkintäteko -palkinnon EPE (Eläinlääkäri Puhuu 
Eläinlääkärille) -puhelimelle. EPE-puhelin on vapaaehtoisten ylläpitämä vertaistukipuhelin, jossa voi keskustella 
nimettömästi ja luottamuksellisesti toisen eläinlääkärin kanssa mieltä askarruttavista työn ja elämän asioista.  

Suomen Eläinlääkäriliiton Topi Salmi -tutkijapalkinto myönnettiin professori Sinikka Pelkoselle. Pelkonen on 
tehnyt mittavan kansainvälisen tutkijanuran eläintautibakteriologian parissa. Hän on työssään keskittynyt sellaisiin 
eläintauteihin, joilla on suurta merkitystä elintarviketuotannossa ja samalla kehittänyt tautien diagnostiikkaa. 

 Liiton hallitus osallistui aktiivisesti Euroopan eläinlääkärijärjestön eli FVE:n kokouksiin. Kokouksissa 
käsiteltiin ajankohtaisia, eurooppalaisia eläinlääkäreitä koskevia aiheita. Liitto toi aktiivisesti esille hallittua 
mikrobilääkkeiden käyttöä eläinlääkinnässä sekä yhteistä terveyttä. Eläinlääkäriliitolla on hyvä edustus myös FVE:n 
alajärjestöissä. Pohjoismaiden ja Baltian maiden eläinlääkärijärjestöjen kesken yhteistyö oli myös tiivistä. 
Kööpenhaminassa järjestetyssä tapaamisessa ja toisessa virtuaalitapaamisessa keskusteltiin FVE:n 
kokousaiheiden lisäksi muun muassa eläinlääkäripulasta. 

Eläinlääkäripäivät pidettiin pandemian jälkeen jälleen täysimääräisenä läsnäolotapahtumana. Paikan päällä 
osallistumisen hintaan kuuluivat lisäksi pandemian aikana hyväksi havaitut luentotallenteet, jotka oli mahdollista 
ostaa myös erikseen. Osanottajat ja näytteilleasettajat kiittelivät runsasta paikan päällä osallistuneiden määrää. 

Eläinlääkäripäivien yleisteemana oli digitalisaatio. Eläinlääkärille oli tarjolla kymmenen  
luentokokonaisuutta: ajankohtaisista aiheista, tieteen teosta, hevosten terveydestä, pieneläinten terveydestä, 
tuotantoeläinten terveydestä, elintarvike- ja ympäristöhygieniasta, lihantarkastuksesta, liiketoiminnasta sekä 
päivitystä praktiikkaan -teemasta ja valvontaeläinlääkärien oma luentokokonaisuus. 

Suomen Eläinlääkärilehti − Finsk Veterinärtidskrift täytti kertomusvuonna 129 vuotta. Se ilmestyi 
kahdeksan kertaa. Sähköinen jäsenkirje ilmestyi 13 kertaa. Liiton verkkosivut ja Facebook-profiili toimivat 
viestinnän kanavina. 

Member+-järjestelmä tarjoaa ajankohtaisia etuja ja palveluja akavalaisten ammattiliittojen jäsenille. 
Jäsenille tuli myös Danske Bankin lisäetuja. Akateemisten Yrittäjien (AKY) kautta liiton yrittäjäjäsenet voivat käyttää 
AKY:n etuja. 

Yhteistyö opiskelijoiden kanssa oli tiivistä. Eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoille järjestettiin 
perinteisiä tilaisuuksia, kuten kandi-ilta ensimmäistä kertaa praktiikkaan meneville etätoteutuksena, vappuaaton 
tilaisuus, ykköskurssin tapaaminen sekä kirjanpito- ja verokurssi. Myös Tartossa kuutoskurssilla olleet pääsivät 
etätoteutuksena järjestetylle verokurssille. Tarton viitoskurssilaiset olivat osallistuneet kirjanpitokurssille jo ennen 
vuodenvaihdetta katsomalla edellisen kurssin tallenteen. Liitto osallistui Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys EKY 
ry:n sekä Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa Suolet ry:n vuosijuhliin. Tartossa opiskeleville 
järjestettiin liiton esittelytilaisuus lokakuussa. Opiskelijavaliokunta käsitteli opiskelijoiden matka-
apurahahakemukset ja teki hallitukselle esityksen niiden jakamisesta. 

Liiton uudeksi toiminnanjohtajaksi valittiin alkuvuodesta OTK, KM Karola Baran. Omistajaohjausta 
Fennovetin ja Tilipalvelu Ellin suuntaan vahvistettiin nimittämällä Karola Baran myös tytäryhtiöiden 
toimitusjohtajaksi. Loppuvuodesta käynnistettiin Fennovetin ja Tilipalvelu Ellin fuusioitumisen valmistelu. 
Fuusioituminen tapahtui vuodenvaihteessa. 

 Toimistolla työskenteli puheenjohtajan lisäksi työsuhteessa seitsemän henkilöä. Liiton omistaman 
Fennovet Oy:n palveluksessa oli kuusi henkilöä ja Fennovet Oy:n omistaman Tilipalvelu Ellin palveluksessa oli 
neljä henkilöä.  

 
 

2.  JÄSENISTÖ    
 

Liittoon hyväksyttiin kertomusvuoden aikana 116 uutta jäsentä, 39 erosi ja viisi jäsentä erotettiin. 
Kertomusvuoden aikana liittoon tuli tieto seuraavien jäsenten menehtymisestä: Seppo Autio, Maria 

Forsberg, Tapani Hyytiä, Leena Jorri, Christine Kopp-Kuhlman, Eero Lappalainen, Eerikki Lehmonen, Stig Göran 
Levlin, Pekka Manninen, Reijo Nenonen, Reino Nikkilä, Aarno Rantala, Juhani Rauhala, Hannu Saloniemi, Seppo 
Toivola, Maija Valtonen ja Björn Voigt. Heidän omaisiaan muistettiin adresseilla.  

Liittoon kuului kertomusvuoden 2022 lopussa 3 041 jäsentä (joista 479 opiskelijaa), noin 82 % maamme 
laillistetuista eläinlääkäreistä. Jäsenistö jakautui oman ilmoituksensa mukaan joulukuun lopussa seuraavasti: 
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Jäsenkunnasta 13 % työskenteli kuntasektorilla ja 6 % valtiosektorilla. Opetus- ja tutkimustehtävissä 
Helsingin yliopistossa työskenteli jäsenistä 3 %. Yksityissektorilla palkansaajina työskenteli 14 % sekä itsenäisinä 
ammatinharjoittajina ja yrittäjinä 6 % jäsenkunnasta. Opiskelijoita liiton jäsenistöstä oli 16 %, eläkeläisiä 15 % ja 
ryhmään muu (sijaisuuksia, kuluvana vuonna laillistetut, ulkomailla, ei tietoa) kuului 23 % ja ryhmään: äitiysloma, 
työtön, ei palkkatuloa kuului 4 % jäsenistöstä. 
 
Suomen Eläinlääkäriliiton koko jäsenkunnan jakauma 

            
                                      

                   
Kuntasektorilla olevista liiton jäsenistä noin 1 % on kokopäivätoimisia hygieenikkoja ja 11 % 

valvontaeläinlääkäreitä. Valtiosektorilla olevista jäsenistä 16 % on tarkastuseläinlääkäreitä ja  
84 % on valtionhallinnossa. 
            Jäsenkunnasta 17 % on miehiä ja 83 % naisia. Alle 35-vuotiaista on naisia noin 93 % ja vastaavasti yli 50-
vuotiaista on miehiä noin 36 %.   
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Sijaisuuksia tekevät ovat enimmäkseen vastikään valmistuneita eläinlääkäreitä, jotka työskentelevät  
kunnissa ja yksityisellä sektorilla ja hankkivat työkokemusta ja näkemystä kiinnostavasta työurasta. 

Yksityisellä sektorilla työntekijänä tarkoittaa asiantuntijana teollisuudessa, lääkealan yrityksissä, 
järjestöissä tai liike-elämässä työskenteleviä henkilöitä. 

Jäsenkunnan jakauma lasketaan Suomen Eläinlääkäriliiton jäsenrekisteriin ilmoitetuista työpaikkatiedoista.           
 
      

3.  LIITON ORGANISAATIO 
 

3.1 Yleistä  
 

 Liiton jäsenet ovat henkilöjäseniä. Liitolla ei ole alakohtaista tai aluekohtaista organisaatiota. Itsenäiset 
eläinlääkärien erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat vaihtelevasti yhteydessä liittoon, ja niiden 
yhteystiedot on koottu liiton verkkosivuille. 
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 Sääntöjen mukaan liiton ylintä päätäntävaltaa käyttää valtuuskunta. Liiton toimeenpanevana elimenä toimii 
hallitus, joka nimeää työryhmät niiden toimikausiksi sekä valiokunnat joka kolmas vuosi. Valiokuntien toimikaudet 
alkoivat vuoden 2020 alusta ja jatkuivat vuoden 2022 loppuun asti.  
 Liiton toimisto sijaitsee yhdistyksen sääntöjen mukaisessa kotipaikassa Helsingissä, osoitteessa Aleksis 
Kiven katu 52–54. Samoissa tiloissa toimivat Eläinlääkäriliitto ry ja Fennovet Oy. 

 
   
 

3.2. Valtuuskunta 
 

Vuonna 2019 valittu valtuuskunta kokoontui kertomusvuoden aikana kolmesti. Ylimääräinen kokous 
pidettiin 12.2. Sääntömääräinen kevätkokous ja seminaari pidettiin 21.–22.5. ja sääntömääräinen syyskokous sekä 
uuden valtuuskunnan järjestäytymiskokous 19.11. Ylimääräinen kokous pidettiin etäyhteydellä. Kevätkokous ja 
seminaari pidettiin paikan päällä ja etäosallistumismahdollisuudella. Sääntömääräinen syyskokous ja 
järjestäytymiskokous pidettiin paikan päällä etäosallistumismahdollisuudella. 

Ylimääräisessä kokouksessa 12.2. käsiteltiin talousarvio Eläinlääkäripäivien järjestämistavan osalta. 
Eläinlääkäripäivät päätettiin järjestää live-tapahtumana ilman suoratoistomahdollisuutta, mutta kuitenkin niin, että 
luennoista tehdään tallenteet. Kevätkokousta edeltävänä päivänä lauantaina 21.5. pidetyssä seminaarissa käytiin 
läpi Eläinlääkärilehden lukijatutkimusta, kuunneltiin alustukset mentoroinnista ja nuorten eläinlääkärien 
jaksamisesta sekä pohdittiin ryhmätöissä keinoja nuorten eläinlääkärien työelämään siirtymisen helpottamiseksi. 
Kevätkokouksessa 22.5. käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja ehdotus Eläinlääkäripäivien luentopalkkioiden 
nostamiseksi.  

Valtuuskunnan syyskokouksen yhteydessä puheenjohtaja piti katsauksen ajankohtaisista aiheista. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja käsiteltiin kannanottoehdotus hiilidioksiditainnutuksesta. 
Kannanotto päätettiin siirtää takaisin valmisteluun. Lisäksi järjestettiin puheenjohtajaehdokkaille vaalipaneeli, jossa 
saivat olla läsnä sekä vanhan että uuden valtuuskunnan jäsenet. Valtuuskunnan sääntömääräisen syyskokouksen 
jälkeen pidettiin uuden valtuuskunnan järjestäytymiskokous, jossa valittiin valtuuskunnan puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja sekä liiton puheenjohtaja. 

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Hanna Nurmi ja varapuheenjohtajana Päivi Lahti. Valtuuskunnan 
muita jäseniä olivat Eve Ala-Kurikka, Elias Dahlsten, Isa Hallman, Martta Haukipuro, Elina Illukka, Venla 
Johansson, Olli Jokinen, Ira Kallio-Kujala, Markus Kiili, Katri Kiviniemi, Jukka Kuusisto, Heidi Kyösti, Kimmo 
Lampinen, Riikka Laukkanen-Ninios, Mari Nevas, Matti Nyberg, Päivi Pyykönen, Marita Saarikivi, Sinikka 
Sarpanen, Ava Sovijärvi, Jenni Suolaniemi, Anu Tulokas, Leena Tuuri, Chita Wahlroos, Timo Wahlroos, Heidi 
Vesterinen ja Minna Viitanen. Valtuuskunnan varajäseniä olivat Jussi Sadinmaa, Kaisa Hartikainen, Ulla Rikula, 
Viivi Heljanko, Maija Penttilä, Renate Jäätes, Kirsi Hiltunen, Nanna Lindqvist, Karoliina Hämäläinen ja Kristiina 
Ertola. Valtuuskunnan opiskelijajäseniä olivat Heidi Granholm ja Henrik Meriläinen sekä varajäsenenä Anniina 
Lehmus.  
              Valtuuskunnan kokouksiin osallistuivat lisäksi ne liiton hallituksen jäsenet, jotka eivät ole valtuuskunnan 
jäseniä. Valtuuskunnan sihteerinä toimi liiton asiantuntijaeläinlääkäri. Lisäksi tiedottaja ja Tilipalvelu Ellin kirjanpitäjä 
ovat tarvittaessa osallistuneet kokouksiin. 

Kauden 2023–2025 valtuuskunta valittiin syksyllä, toista kertaa sähköistä vaalitapaa käyttäen. Ehdokkaita 
valtuuskunnan vaalissa oli runsaasti, 71 liiton varsinaista jäsentä ja neljä opiskelijajäsentä. Äänestysaktiivisuus oli 
varsinaisten jäsenten osalta 25 % ja opiskelijajäsenten osalta 26 %. 

 
 

3.3 Hallitus  
 

Kertomusvuoden aikana liiton ja samalla hallituksen puheenjohtajana toimi Katri Kiviniemi, 
varapuheenjohtajana Olli Jokinen sekä hallituksen jäseninä Isa Hallman, Suvi Heinola, Kirsi Hiltunen, Ira Kallio-
Kujala ja Karoliina Mikola. Hallituksen varajäseninä toimivat Noora Stoor ja Martta Haukipuro.  

Valtuuskunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja 
puheoikeuksin. Kokousten sihteerinä toimi asiantuntijaeläinlääkäri Veera Kurenlahti. Lisäksi kokouksiin osallistui 
toiminnanjohtaja Karola Baran. Liiton muut toimihenkilöt osallistuivat tarvittaessa kokouksiin asiantuntijoina. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 19 kertaa ja käsitteli yhteensä 204 päätösasiaa (vuonna 2021/ 
199). Lisäksi hallitus piti kesäseminaarin, jossa se käsitteli liiton toimiston työnjakoa.  
   
 

3.4 Muut toimielimet 
 

Luottamusneuvosto (toimikausi 2022–2024)   
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Luottamusneuvoston jäseniä ovat Ari-Matti Pyyhtiä, Mikael Granholm, Hannu Korkeala, Pirkko Pirinen, 
Merja Rantala, Olli Ruoho ja Outi Vainio. 

Luottamusneuvosto ei kokoontunut kertomusvuonna.   
 
Eettinen valiokunta 

 
Puheenjohtaja Leena Oivanen; jäsenet Jukka Kuusisto, Pauli Sorvisto (8.4. asti), Marianna Dykas; 

varajäsen Minna Leppänen; sihteeri Veera Kurenlahti. Valiokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kaksi kertaa. 
Valiokunnassa keskusteltiin hiilidioksiditainnutuksen käytöstä eläinten teurastuksessa ja lopetuksessa. 

Valiokunta päätti valmistella valtuuskunnan hyväksyttäväksi esitettävän kannanoton hiilidioksiditainnutuksesta. 
Lisäksi valiokunta oli mukana valmistelemassa Eläinlääkäripäivien keskustelutilaisuutta ilmastonmuutoksen 
vaikutuksista eläinlääkäreihin.  
 
Eläinlääkärin työhyvinvointivaliokunta 
 

Puheenjohtaja Merja Voutilainen; jäsenet Karoliina Hämäläinen, Veera Karkamo, Leena Manner, 
varajäsenet Riikka Hakala, Katri Koponen, Minna Leppänen; sihteeri Veera Kurenlahti. Valiokunta kokoontui 
kertomusvuoden aikana kerran.  

Valiokunta pohti eläinlääkärin työhyvinvointiin ja työssä jaksamiseen liittyviä kysymyksiä, kuten nuorten 
eläinlääkärien työelämään siirtymisen helpottamista, eläinlääkärien Kiila-kuntoutusta ja siitä saatua palautetta ja 
jäsenkyselyn alustavia työhyvinvointiin, lepoaikoihin ja työsidonnaisuuteen liittyviä tuloksia. Lisäksi valiokunta päätti 
valmistella liiton hallitukselle esitettävän perehdytyssuosituksen.  

 
Eläinsuojeluvaliokunta 
 

Puheenjohtaja Maria Wahlfors; Paula Hyvönen, Kati Tuomola, Elli Valtonen, Katri Wermundsen, 
varajäsenet Tiia Haukka, Katja Hautala, Virve Korhonen, Jukka Marttila, Leena Suojala, Kirsi Swan; sihteeri Veera 
Kurenlahti, Ida-Maria Kouvo (30.11.).  

Valiokunta kokoontui kolme kertaa. Valiokunnassa keskusteltiin muun muassa hevosten väkivaltaisesta 
kohtelusta Ruukin hevoskeskuksessa ja kipua aiheuttavista koulutusvälineistä, Suomen eläintenkouluttajat ry:n 
valiokunnalle lähettämästä kannanotosta, SEY:n ehdotuksesta luonnonvaraisiin eläinten hyvinvointiin keskittyvän 
neuvottelukunnan perustamisesta ja valmisteltiin kannanottoa hevosten polttohoidoista luopumiseksi.  

Loppuvuodesta valiokunta vieraili Korkeasaaren villieläinsairaalassa ja käsitteli sen jälkeen kokouksessaan 
luonnonvaraisten eläinten suojelua, villieläinsairaalaa ja sen toiminnan haasteita.  
 
Koulutuspoliittinen valiokunta 
 

Puheenjohtaja Katri Kiviniemi ja jäsenet Tiina-Mari Aro, Liisa-Maija Huttunen, Johanna Penttinen, Päivi 
Rajala-Schultz, Mirja Ruohoniemi, Raija Korolainen 8.10. saakka, Jutta Salonen; varajäsenet Ulla Eerola, Riikka 
Hakala, Isa Hallman, Outi Hälli, Taina Rahikainen-Ibañez; sihteeri Anna Parkkari. Valiokunta ei kokoontunut 
kertomusvuonna. 
 
Koulutusvaliokunta 

 
Puheenjohtaja Miia Kontturi; jäsenet, Laura Blomvall (lihantarkastus ja teurastamovalvonta), Hanna 

Dyggve (pieneläimet), Venla Johansson (elintarvike- ja ympäristöhygienia), Jonna Jokisalo (hevoset), Pikka 
Jokelainen (tiede ja tutkimus), Kaisa Juhajoki (liiketoiminta ja työelämä), Tiina Laitala (elintarvike- ja 
ympäristöhygienia), Marika Melamies (pieneläimet), Kristiina Oksanen (tuotantoeläimet, nauta), Jaana Pehkonen 
(hevoset), Jerina Wallius (tuotantoeläimet, sika), Laura Ölander (valvontaeläinlääkärit); sihteeri Outi Hälli/ 
Fennovet. 

 Valiokunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Sen tehtävänä oli valmistella Eläinlääkäripäivien 
tieteellinen ohjelma. 

 
Kunnan palkkavaliokunta 

 
Puheenjohtaja Hanna Nurmi; jäsenet Katriina Siikarla, Martta Haukipuro, Miika Kilpeläinen, Päivi Lahti, 

Marita Saarikivi; varajäsenet Jenni Suolaniemi, Kirsi Hiltunen; sihteeri Eeva Mikkonen (31.7.2022 asti) ja Vilma 
Kivioja (1.8.2022 alkaen). Valiokunta kokoontui vuoden aikana yhden kerran. 

Valiokunnassa käsiteltiin vuoden 2022 kuntasektorin neuvottelutuloksesta sekä 1.10.2022 keskitetyn 
järjestelyerän kohdentamisen tavoitteista. Tavoitteena oli keskitetyn järjestelyerän jakaminen tasakorotuksena 
kaikille eläinlääkäreille. Lisäksi keskusteltiin työaikalain soveltamisesta kunnaneläinlääkäreihin.  

Valiokunta esitti inflaatiokorotusta kunnaneläinlääkärien palkkasuositukseen sekä yleislausekkeen 
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ottamista osaksi palkkasuositusta. 
Valiokunta keskusteli myös muun muassa hygieenikkojen työn vaativuuden arviointia koskevan ohjeen 

päivittämisestä sekä toimintakentän ajankohtaisesta tilanteesta.     
 
Opiskelijavaliokunta 

             Puheenjohtaja Charlotta Alamäki, varapuheenjohtaja Evamaria Kokko; jäsenet Nea Neva, Henna Petroff, 
Alina Eronen, Paula Linnainmaa, hallituksen edustaja Ira Kallio-Kujala; varajäsenet Patrik Andersin, Salli Jortikka, 
Peppi Kareljärvi, Elina Nuotio, Emma Puranen, Kaisa Savolainen, Riina Suontakanen, Viivi Mäenpää ja sihteeri 
Johanna Karlström. Puheenjohtaja Helena Hirvonen ja varapuheenjohtaja Maria Lehto pyysivät keväällä 2022 eroa 
tehtävistään valmistumisensa vuoksi. 
             Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunta käsitteli opiskelijoiden matka-
apurahahakemukset, joita tuli keväällä poikkeuksellisen runsaasti 28 kappaletta ja syksyllä 9 kappaletta. Valiokunta 
esitti hallitukselle hakemusten perusteella jaettavaksi keväällä 4950 euroa ja loput 3050 euroa syksyllä. 
Koronatilanteen vuoksi teemailtaa ei järjestetty. 

Talousvaliokunta 
 
Puheenjohtaja Katri Kiviniemi; jäsenet Kristiina Asplund, Anna Pasanen, Kirsi Sario, varajäsen Juha 

Pärnänen; sihteeri Karola Baran. 
Talousvaliokunta kokoontui toimintavuonna kahdesti. Kokouksissa käsiteltiin muun muassa tilinpäätös ja 

talousarvio ja saatiin katsaus liiton varainhoitajilta.   
  

Valtion valiokunta 
 

Puheenjohtaja Elias Dahlsten; jäsenet Leena Oivanen, Tita-Maria Muhonen, Ava Sovijärvi, Kristiina Törmä, 
Eero Rautiainen, Olli Jokinen; varajäsenet Tiina-Mari Aro, Katri Halinen-Elemo (osan vuodesta), Niina Piira, Enni 
Tuutti ja Matti Nyberg; sihteeri Eeva Mikkonen (31.7.2022 asti) ja Vilma Kivioja (1.8.2022 alkaen).  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunta kävi kokouksissa läpi virastokohtaiset raportit. 
Valiokunnassa keskusteltiin vuoden 2022 neuvottelutuloksesta sekä taustaryhmän perustamisesta liitteen 

6 työryhmätyön taustalle. Valiokunta keskusteli lisäksi muun muassa Fimean palkkaepätasa-arvosta sekä 
puolustusvoimille lähetetystä kirjelmästä.   

 
Yksityissektorin työsuhdevaliokunta 
 

Puheenjohtaja Anu Tulokas; jäsenet Hanna Bäckman, Ira Kallio-Kujala, Krisse Koikkalainen, Heidi 
Nissinen; varajäsenet Jutta Luomahaara ja Karoliina Mikola; sihteeri Eeva Mikkonen (31.7.2022 asti) ja Vilma 
Kivioja (1.8.2022 alkaen).  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana yhden kerran ja käsitteli sektorin ajankohtaisia asioita. Valiokunta 
keskusteli valtuuskunnan vaaleista ja ehdokkaiden rekrytoinnista sekä vaaliliitosta.  

 
Yliopistovaliokunta 

 
Puheenjohtaja Vuokko Pekkola; jäsenet Laura Hänninen, Anna Mykkänen, Marie Verkola, Tanja Korhonen, 

Isa Hallman; varajäsenet Sanna Malkamäki ja Niina Airas; sihteeri Eeva Mikkonen (31.7.2022 asti), Vilma Kivioja 
(1.8.2022 alkaen).  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan ensimmäisessä kokouksessa linjattiin 
tavoitteet työmarkkinaneuvotteluille. Työmarkkinaneuvottelujen käynnistyttyä valiokunta kokoontui uudelleen 
keskustelemaan ja täsmentämään neuvottelutavoitteita.  

Lisäksi valiokunnassa käsiteltiin lounastaukoon ja työajan seurantaan liittyviä ongelmia sekä kiky-tuntien ja 
syntyneiden lisätyötuntien korvaamista.    

 
Yrittäjävaliokunta  
 
              Puheenjohtaja Markus Kiili, varapuheenjohtaja Jukka Kuusisto; jäsenet Kirsi Juuti, Sari Kalliomaa, Elina 
Kummala, Mairi Speeti; varajäsenet Virve Korhonen, Kirsi Mäkimattila, Jussi Sadinmaa ja sihteeri Johanna 
Karlström. Vuoden aikana eroa valiokunnista pyysivät Sinikka Sarpanen, Sirkka Pyhälä ja Kimmo Lampinen. 
            Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa käytiin keskustelua muun muassa syksyllä 
opintojensa loppuvaiheessa oleville eläinlääkäriopiskelijoille järjestetystä yrittäjyys-aiheisesta tilaisuudesta. 
Tilaisuuteen osallistui noin 50 opiskelijaa, keskustelu oli vilkasta, tilaisuus koettiin onnistuneeksi. Valiokunnan 
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kokouksissa keskusteliin myös mahdollisesta valiokunnan uudesta kokoonpanosta 2023 alkavalle toimikaudelle ja 
toiminnan aktivoimisesta.  
 
Suomen Eläinlääkärilehden toimitusneuvosto  

 
Puheenjohtaja Hanna Lindholm, varapuheenjohtaja Helena Rautala; jäsenet Elina Säde, Elina Sahala, Tytti 

Niemelä, Olga Eronen, tieteellinen toimittaja Jouko Koppinen, päätoimittaja Katri Kiviniemi, varajäsen Katri 
Ojalehto. Toimituspäällikkö ja sihteeri Anna Parkkari kokoukseen 4 saakka, Anneli Itäluoma-Alanen toimi sihteerinä 
kokoukset 5–8. 

Toimitusneuvosto kokoontui kahdeksan kertaa. Kokouksissa suunniteltiin lehden sisältöä keskustelemalla 
ajankohtaisista asioista ja mahdollisista kirjoittajista sekä pohtimalla saatua ja kerättyä palautetta.  

Paljon vastauksia saanut lukijatutkimus toteutettiin helmikuussa sähköpostikyselynä lehden 1/22 
ilmestymisen jälkeen (2.–21.2.2022). Lukijatutkimuksen tavoite oli selvittää lukijoiden odotuksia lehden sisällöstä ja 
toivotuista lukumuodosta seuraavien vuosien aikana. Kyselyyn saatiin 538 vastausta (vastausprosentti 20). 
Lukijatutkimuksen mukaan Eläinlääkärilehteä luetaan enemmän kuin ammattilehtiä yleensä ja yksittäinen lehti 
luetaan useampaan kertaan. Lukijoiden tyytyväisyys oli pysynyt hyvällä tasolla ja erittäin tyytyväisten osuus oli 
noussut. Enemmistö vastaajista toivoi lehden ilmestyvän jatkossakin painetussa muodossa. Lukijatutkimuksen 
tuloksien pohjalta ideoitiin sisältöä lehteen.  

 
Eläinlääkintähuollon tulevaisuustyöryhmä 

 

Puheenjohtaja Katri Kiviniemi; jäsenet Hanna Nurmi, Virve Korhonen, Marita Saarikivi, Timo Wahlroos, 
Jukka Kuusisto, Jani Soini, Tiina-Mari Aro, Jonna Kuronen ja Isa Hallman; sihteeri Veera Kurenlahti.  

Työryhmä kokoontui vuoden aikana kerran. Kokouksessa käsiteltiin uuden eläinlääkintähuoltolain 
halliuksen esityksen luonnoksesta annettavaa lausuntoa. Työryhmän tehtävänä on kehittää yhteistyötä kunnallisen 
ja yksityisen eläinlääkinnän toimijoiden kesken sekä suunnitella erilaisia malleja eläinlääkintähuollon 
kokonaisuuden järjestämiseksi. Työryhmä on valmistellut liiton kantoja eläinlääkintähuoltolain uudistusta 
valmistelevan maa- ja metsätalousministeriön eläinlääkäripalvelutyöryhmän kokouksiin.  

 
       

3.5 Liiton toimisto  
 

Liiton puheenjohtajana toimi Katri Kiviniemi. Toimistolla oli seitsemän työntekijää. Toimiston 
henkilökuntaan kuuluivat kertomusvuonna OTM, KM Karola Baran (toiminnanjohtaja 17.3. alkaen), FM Anna 
Parkkari (tiedottaja ja toimituspäällikkö, 27.6. asti), OTM Liina Kujala (asiamies, työ- ja virkasuhdeneuvonta, 
perhevapaalla), OTM Eeva Mikkonen (asiamies, työ- ja virkasuhdeneuvonta, 29.7. asti), ON Vilma Kivioja 
(asiamies, työ- ja virkasuhdeneuvonta, 25.7. alkaen) OTK, VT Johanna Karlström (asiamies, osa-aikainen, yrittäjä- 
ja ammatinharjoittajaneuvonta), ELL, oik. yo Veera Kurenlahti (asiantuntijaeläinlääkäri), ELL Ida-Maria Kouvo 
(toimistoeläinlääkäri, 26.9. alkaen), yo-merkonomi Riitta Puro (assistentti), KTM Anneli Itäluoma-Alanen 
(toimitussihteeri, tilapäinen elokuusta alkaen), Kristina Bergström (viestintäpäällikkö 28.11. alkaen). 
 

 

4.  ULKOISET SUHTEET 
 

4.1 Yhteydet yhteistyötahoihin 
 

4.1.1 Yleistä  
 
Kertomusvuoden aikana liitto on ollut yhteistyössä eläinlääkärikuntaa lähellä olevien ja siihen vaikuttavien 

yhteisöjen, järjestöjen ja viranomaisten kanssa. Neuvotteluja, tapaamisia ja muunlaista yhteydenpitoa on ollut 
muun muassa maa- ja metsätalousministeriön, Ruokaviraston, Helsingin yliopiston, Akavan ja akavalaisten liittojen, 
Kuntatyönantajat ry:n, MTK:n, eläinsuojelujärjestöjen, alan yritysten sekä eri poliittisten ryhmien edustajien kanssa.    

Liiton edustajat pitivät kertomusvuoden aikana yhteyttä useisiin kansanedustajiin. Lisäksi liiton edustajat 
ovat käyneet liiton nimeäminä asiantuntijoina eduskunnan valiokuntien kuultavana lainsäädännön valmistelun 
yhteydessä. Maa- ja metsätalousvaliokunnan kuultavana käytiin eläinlääkintähuoltolaista, eläinten hyvinvointilaista 
sekä “Kissakriisi hallintaan” -kansalaisaloitteesta, joka tehtiin kissojen tunnistusmerkinnän ja leikkauttamisen 
puolesta. Lisäksi käytiin sivistysvaliokunnan kuultavana eläinlääkärien erikoistumista koskevasta lainsäädännöstä. 
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4.1.2 Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö (LNJ) 

 
Lääkärijärjestöjen yhteistyö toteutui entiseen tapaan Lääkäriliittojen neuvottelujärjestön kautta. LNJ:n 

hallitus kokoontui 18 kertaa kertomusvuoden aikana. Katri Kiviniemi toimi LNJ:n hallituksen varapuheenjohtajana ja 
Karola Baran hallituksen jäsenenä sekä Päivi Lahti ja Ira Kallio-Kujala varajäseninä. 

LNJ:n hallitus on käsitellyt pääasiassa kunnalliseen virka- ja työehtosopimukseen sekä 
puhelinreseptipalkkiojärjestelmään (Puhti) liittyviä kysymyksiä. Puhti on LNJ:n liittojen jäsenille maksuton jäsenetu.  

LNJ jatkoi lääkäriliittojen yhteistä luottamusmieskoulutusta, jolla vahvistetaan merkittävällä tavalla 
lääkäriryhmien yhteistä edunvalvontaa.  

LNJ:n työtaisteluorganisaatio ja myös työtaisteluopas oli päivitetty vuonna 2021 vuoden 2022 
neuvottelukierrosta varten. LNJ:lla oli yhteinen LAVA (lakkoihin varautuminen) -työryhmä, joka kokoontui useita 
kertoja. Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestön (JUKO) työtaisteluaaltoja suunniteltiin yhteensä viisi, vaikka 
niiden osalta tehtiin siirtoja eteenpäin. Lakot toteutuivat huhti-toukokuussa 2022 seitsemällä paikkakunnalla ja 
lakkopäiviä oli yhdeksän: Jyväskylä, Rovaniemi, Turku ja Oulu 6.–7.4., Tampere ja Kuopio 12.–13.4. ja Vantaa 3.–
9.5. Viidennen aallon osalta LNJ irtaantui JUKO:n lakkorintamasta. Lääkärien ja hammaslääkärien osalta lakossa 
oli tiettyjen työpaikkojen henkilöstö, kuitenkin rajauksin. Eläinlääkärit rajattiin kokonaan lakkojen ulkopuolelle. 
Ohjeita ja jäsenviestintää koordinoitiin liittojen kesken.  

 

4.1.3 Eläinlääkäriyhdistykset  
 
Eläinlääkärien alakohtaiset erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat itsenäisiä yhdistyksiä, joiden 

kanssa liitolla on yhteistoimintaa muun muassa koulutus- ja järjestöasioissa. Lisäksi liitto on tarvittaessa pyytänyt 
valmistelussa oleviin asioihin eläinlääkäriyhdistysten lausuntoja. Yhdistysten yhteystiedot on koottu liiton 
verkkosivuille. 

Vaikka koronapandemian takia edelleen osa yhdistysten tapahtumista jäi pitämättä, osallistui liitto vuoden 
aikana joihinkin tapahtumiin. Liiton puheenjohtaja osallistui huhtikuussa Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistyksen 
koulutuspäiville Helsingissä ja piti siellä liiton katsauksen. Toiminnanjohtaja osallistui huhtikuussa Pohjanmaan 
eläinlääkäriseuran kevätkokoukseen. Puheenjohtaja osallistui Hämeen-Satakunnan eläinlääkäriseuran 
vuosijuhlaan syyskuussa.  

 

4.1.4 Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys, EKY ry ja Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa, 
Suolet ry. 

 
Yhteistyö Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden ja suomalaisten Tartossa 

eläinlääketiedettä opiskelevien kanssa oli tiivistä.  
Eläinlääketieteen opiskelijoille järjestettiin liiton kustantamat Eläinlääkärin kirjanpito- ja verokurssit 5. ja 6.3. 

(kohta 6.5.2).  
Viidennelle vuosikurssille järjestettiin huhtikuussa etäyhteyksin kandi-ilta, jossa valmennettiin opiskelijoita 

ensimmäiseen praktiikkakesään. Ensimmäinen vuosikurssi vieraili liiton toimistolla lokakuussa.  
EKY:n vuosijuhlassa 2.4. liiton edustajina olivat liiton puheenjohtaja Katri Kiviniemi ja valtuuskunnan 

puheenjohtaja Hanna Nurmi. Suolet ry:n vuosijuhlassa 23.4. liiton edustajana oli Katri Kiviniemi. 
Tartossa opiskeleville järjestettiin liiton esittelytilaisuus Tartossa lokakuussa. Tilaisuuteen osallistui myös 

edustaja Latvian Jelgavassa eläinlääketiedettä opiskelevien suomalaisten yhdistyksestä Fistulasta. Helsingin ja 
Tarton opiskelijoita rekrytoitiin perinteisesti sähköisen järjestelmän kautta Eläinlääkäripäivien toimitsijoiksi. 

 

4.1.5 Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassa   
 

Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassa (LL-kassa) on tutkintopohjainen työttömyyskassa. Jäseneksi 
pääsevät palkansaaja-asemassa työskentelevät eläinlääkärit, hammaslääkärit, lääkärit ja oikeustieteellisen 
tutkinnon suorittaneet ja näitä tutkintoja opiskelevat henkilöt. Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassa aloitti 
toimintansa 1.1.2022, jolloin Lakimiesten työttömyyskassa sulautui Lääkärien työttömyyskassaan. Yhteinen kassa 
toimii nimellä Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassa (LL-kassa). 

Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassassa oli kertomusvuoden lopussa 34 587 jäsentä, joista 
eläinlääkäreitä oli 1 463. Vuoden 2022 jäsenmaksu oli 30 euroa.   

Työttömyysaste laski eläinlääkärien osalta hieman kertomusvuoden aikana. Kassa maksoi 
ansiopäivärahaa 27 eläinlääkärille yhteensä 275 785 euroa. Päivärahaa maksettiin 2 853 korvauspäivältä 
keskimäärin 96,66 euroa päivässä.   
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Vuorottelukorvausta maksettiin 407 päivältä yhteensä 31 646 euroa. Keskimääräinen vuorottelukorvaus oli 
77,75 euroa päivässä.   

Liikkuvuusavustusta ei kertomusvuoden aikana maksettu yhdellekään eläinlääkärille.  
 
 

4.2 Liiton edustukset 
 
 Liiton näkemykset ovat tulleet monipuolisesti esille edustajien kautta monissa työryhmissä ja 
sidosryhmissä. Liiton edustukset käyvät ilmi tämän kertomuksen liitteessä. 
 
 

5.  SUOMEN ELÄINLÄÄKETIETEEN SÄÄTIÖ (toimikausi 2020–2022)        
 

Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimi Mari Heinonen (HYELTDK, prof.), varapuheenjohtajana Tuija 
Gadd (Ruokavirasto) sekä jäseninä Veli-Jukka Anttila (lääketiede), Kristiina Asplund (talouselämä), Karoliina Autio 
ELT, Niclas Lindstedt (talouselämä), Janne Lundén (HYELTDK, prof.), Marjatta Rahkio ELT, Leena Suojala 
(maatalous). Säätiön asiamiehenä toimi Minna Rajamäki. 

Säätiö jakoi keväällä 2022 matka-apurahoja 11 920 euroa. Eläinlääkäripäivien 2022 avajaisissa 2. 
marraskuuta jaettiin 186 881 euroa tutkimus- ja matka-apurahoina. Tutkimusapurahoja jaettiin 168 290 euroa ja 
matka-apurahoja 11 591 euroa. Eläinlääketieteellisen tiedekunnan promootiota varten myönnettiin 7 000 euron 
tuki. Joka kolmas vuosi jaettava Topi Salmi -palkinto 10 000 euroa myönnettiin professori Sinikka Pelkoselle. 
Apurahat jakoivat säätiön hallituksen puheenjohtaja, professori Mari Heinonen ja säätiön asiamies, dosentti Minna 
Rajamäki.  

Lisäksi säätiö on tukenut HOH-professuuria Eläinlääketieteelliselle tiedekunnalle 20 000 eurolla. 
 

 

6.  TOIMINTA-ALUEET 
  

6.1 Edunvalvonta 
 
Kunnan sopimusalueella käytiin keväällä historiallinen ja poikkeuksellinen työ- ja virkaehtosopimusten 

neuvottelukierros. Neuvottelutulos saavutettiin viimein 6.6.2022 ja uudeksi sopimuskaudeksi sovittiin 1.5.2022–
30.4.2025. Neuvotteluissa saatiin sovittua kunta-alalle sekä työmarkkinakierroksen muita aloja korkeammat 
palkankorotukset että palkkaohjelma sekä merkittävä parannus praktikoiden päivystyskorvauksiin, jotka nousevat 
yli 1,5-kertasiksi vuoden 2023 alusta lukien. Palkankorotuksiin liittyy lisäksi perälauta: mikäli tietyillä verrokkialoilla 
sovitaan korkeammista korotuksista, nousevat myös kuntasektorin palkankorotukset nyt sovitusta tasosta. 
Palkankorotusten lisäksi sovittiin viisivuotisesta palkkaohjelmasta vuosille 2023–2027. Tämä tarkoittaa kunta-alan 
palkansaajille yhteensä 5,1 %:n ylimääräisiä korotuksia seuraavan viiden vuoden aikana. Eläinlääkäriliitteeseen 
lisättiin myös uutta tekstiä päivystysjärjestelyihin liittyen sekä tuotiin uutena elementtinä vaihtoehtoinen tapa eli 
tuntipankki päivystysvapaiden laskemiseen. Eläinlääkäriliiton ja Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n välinen 
eläinlääkärityöryhmä jatkaa työtään myös uudella sopimuskaudella. Työryhmässä neuvotellaan eläinlääkärien 
palkkausjärjestelmän kehittämisestä ottaen huomioon uuden eläinlääkintähuoltolain mukanaan tuomat muutokset. 
Palkkausjärjestelmän mahdollisen uudistamisen yhteydessä osapuolet neuvottelevat myös muutoksista 
työaikamääräyksiin.  

Liitto jatkoi aktiivista viestintää poliittisille päättäjille ympäristöterveydenhuollon roolista yhteisen terveyden 
näkökulmasta ja yhteyden säilyttämisen tärkeydestä muuhun terveydenhuoltoon sekä toimivan eläinlääkintähuollon 
merkityksestä muun muassa tapaamalla maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvisen. 

Kuntasektorilla päivitettiin liiton palkkasuositukset sekä suunniteltiin liiton Hygieenikkoeläinlääkärin työn 
vaativuuden arviointiohjeen päivittämistä.  

Jäsenneuvontaan tuli kuntasektorilta runsaasti kysymyksiä liittyen kuntapraktikoiden epätavalliseen 
palkkausjärjestelmään. Kysymykset ovat koskeneet esimerkiksi praktiikkatulojen huomioimista päivärahoissa ja 
eläkemaksuissa. Kunnan praktikkoeläinlääkärin rooli viranhaltijana eikä markkinaehtoisesti kilpailevana 
ammatinharjoittajana on ollut monesti epäselvä ja aiheuttanut keskustelua. Yhteydenotot jäsenneuvontaan ovat 
koskeneet usein myös kuntapraktikoiden työsidonnaisuutta ja päivystysjärjestelmää. Yhteydenotoista on ilmennyt 
tarve järjestelmän muuttamiselle. Lisäksi luottamusmiehet ovat pyytäneet neuvoja paikallisiin neuvotteluihin ja 
sopimuksiin liittyen. 
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Valtion sopimusalueella saatiin myös neuvoteltua valmiiksi uusi työ- ja virkaehtosopimus. Sopimus on 
voimassa 1.3.2022–29.2.2024. Suomen Eläinlääkäriliiton jäseniä neuvotteluissa edusti neuvottelujärjestö JUKO. 
Lopputulos sisälsi kahden prosentin yleiskorotuksen vuodelle 2022 ja seuraavan vuoden korotuksesta neuvoteltiin 
vuoden lopussa. Palkankorotuksista ei kuitenkaan saavutettu neuvottelutulosta ennen joulutaukoa ja neuvotteluja 
jatkettiin tammikuussa 2023. Alkuvuoden neuvotteluissa sovittiin työryhmästä, jossa tarkastellaan sopimuksen 
liitteen 6 kehittämistarpeita. Liite koskee tiettyjen valtiolla työskentelevien lääkärien työaikaa ja päivystystä. 
Eläinlääkäriliiton tavoitteena työryhmässä oli saada liite koskemaan myös valtiolla päivystäviä eläinlääkäriryhmiä. 
Neuvotteluja liitteestä 6 käytiin yhteistyössä JUKO:n ja muiden lääkäriliittojen kanssa, toisena 
neuvotteluosapuolena oli Valtion työmarkkinalaitos. Osana työryhmätyöskentelyä sovittiin, että jatkossa 
päivystyskorvauksista sovitaan tarkentavassa virkaehtosopimuksessa AVI:en ja JUKO:n välillä. Kyseessä on 
huomattava parannus verrattuna entiseen, koska AVI:t ovat tähän saakka päättäneet korvaustasosta yksipuolisesti. 
Neuvottelu eläinlääkärien päivystyskorvausten tasosta sovittiin pidettäväksi keväällä 2023. 

Jäsenneuvonnassa valtiolla työskentelevien jäsenten yhteydenotot ovat liittyneet muun muassa 
vuosilomiin, palvelussuhteen päättämiseen, määräaikaisiin virkasuhteisiin sekä virkasuhteen ehtoja koskeviin 
muutoksiin. 

Yliopiston sopimusalueella työehtosopimusneuvottelut käytiin keväällä ja uusi sopimus on voimassa 
1.4.2022–31.3.2024. Ensimmäisen vuoden korotukset ovat yhteensä 1,9 prosenttia ja toisen vuoden korotuksista 
jatkettiin neuvotteluja loppuvuodesta. Nämä neuvottelut venyivät vuoden 2023 puolelle. Palkankorotuksissa otettiin 
huomioon myös Yliopistollisen eläinsairaalan päivystys- ja varallaolokorvaukset. Muutoin Eläinsairaalaa koskevien 
erityiskysymysten osalta neuvotteluita sovittiin jatkettavan paikallisesti. 

Jäsenneuvontaan yliopistosektorilla tuli yhteydenottoja koskien muun muassa vanhempainvapaita ja 
rekrytointimenettelyjä. Jäsenneuvonnassa on ollut esillä myös työehtosopimukseen liittyviä epäselvyyksiä koskien 
esimerkiksi aktiivityö- ja päivystyskorvauksia sekä sairausajan palkanlisää.  

Yksityissektorin työsuhteisten jäsenten edunvalvonnassa käsiteltiin edellytyksiä yrityskohtaiseen 
työehtosopimukseen Evidensian kanssa. Asiassa konsultoitiin myös JUKO:a. 

Jäsenneuvontaan tuli vuoden mittaan runsaasti yhteydenottoja yksityisellä sektorilla työskenteleviltä 
jäseniltä. Koska alalla ei ole sitovaa työehtosopimusta, eikä siten vähimmäisehtoja tai asiantuntevaa 
luottamusmiesverkostoa, on neuvonnan tarve suuri. Usein kysymykset liittyivät työsopimuksen sisältöasioihin eli 
siihen, mistä asioista työsopimuksessa kannattaa vähintään sopia. Myös jo sovituista ehdoista tuli paljon 
kysymyksiä. Jäsenten kysymykset liittyivät muun muassa työsopimuksen rekrytointi- ja kilpailukieltoehtoihin sekä 
provisiopalkkaan ja sen määräytymisperusteisiin. Lisäksi jäsenneuvonnassa oli esillä monipuolisesti kysymyksiä 
liittyen työelämän eri osa-alueisiin kuten työaikaan, vuosilomiin sekä työntekijöiden tasapuoliseen kohteluun.  

Yrittäjien edunvalvonnassa tiedotettiin Akateemisten yrittäjien kautta järjestetyistä tilaisuuksista.  
Yrittäjät ja ammatinharjoittajat tiedustelivat neuvontapalvelusta sopimusjärjestelyihin, työsuhteisiin ja 

työnantajavelvoitteisiin sekä neuvottelutilanteisiin liittyvistä kysymyksistä. Myös liiton vakuutuksista ja 
viranomaisrekistereihin merkittävistä tiedoista kyseltiin. Liiton jäsenet ottivat yhteyttä neuvontaan myös verotus- ja 
vahingonkorvausasioissa sekä työterveyshuollon järjestämiseen liittyvissä kysymyksissä. 

Katri Kiviniemi edusti Eläinlääkäriliittoa opetus- ja kulttuuriministeriön ja maa- ja metsätalousministeriön  
eläinlääkärikoulutusta koskevan selvityksen ohjausryhmässä, jossa arvioitiin eläinlääkärikoulutuksen määrällisiä 
koulutustarpeita ja syitä eläinlääkärien rekrytointiongelmiin sekä tehtiin ehdotuksia eläinlääkärien veto- ja 
pitovoiman kehittämiseksi. Ohjausryhmä kokoontui neljä kertaa loppuvuodesta sekä viimeisteli selvityksen 
kokouksessaan tammikuun 2023 ensimmäisellä viikolla. Selvitys julkaistiin maaliskuussa 2023. 

 
 

6.2 Liiton lausunnot ja kannanotot  
 
Liitto antoi lausuntoja pyynnöstä maa- ja metsätalousministeriölle, eduskunnalle ja tarvittaessa muillekin 

tahoille. Lausuntopyyntöjä oli vuonna 2022 poikkeuksellisen paljon ja niitä pyydettiin alalle merkittävistä 
lakihankkeista. 
 

Maa- ja metsätalousministeriölle: 

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle luonnoksesta esitykseksi maa- ja metsätalousministeriön 
asetukseksi eläinlääkkeistä pidettävästä lääkekirjanpidosta 

- Lausunto ehdotuksista maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi elintarvikehygieniasta annetun 
asetuksen (318/2021) muuttamisesta ja asetukseksi elintarvikevalvonnasta annetun asetuksen (315/2021) 
muuttamisesta 

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle luonnoksesta asetukseksi vasikoiden kuljetuskuntoisuudesta 
kaupallisissa kuljetuksissa 

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
eläinlääkärinammatin harjoittamisesta annetun lain sekä yliopistolain 7 ja 37 §:n muuttamisesta 
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- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle asetusluonnoksesta a-luokan eläintautien vastustamisesta 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle hallituksen esityksestä eduskunnalle eläinlääkintähuoltolaiksi 

sekä siihen liittyviksi laeiksi 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriön asetusehdotuksesta zoonooseista annetun maa- ja 

metsätalousministeriön asetuksen (316/2021) 33 §:n väliaikaisesta muuttamisesta 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi eläinten 

hyvinvoinnista ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 
- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi mikrobilääkkeiden käyttöä koskevien 

tietojen toimittamisesta 

 Ruokavirastolle:    

- Lausunto Ruokaviraston ohjeluonnoksesta eläinlääkärin lääkkeiden määräämisestä muun asianmukaisen 
terveydentilan arvioinnin perusteella 

- Lausunto Ruokavirastolle ohjeluonnoksesta Luonnonvaraisen riistan lihan käsittely ja lihan toimittaminen 
myyntiin 

 Sosiaali- ja terveysministeriölle: 

- Lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle hallituksen esitysluonnoksesta laiksi tartuntatautilain 
muuttamisesta 

- Lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle hallituksen esityksestä sote-uudistukseen liittyvän lainsäädännön 
muuttamisesta 

 Eduskunnalle: 

- Lausunto eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnalle hallituksen esityksestä eduskunnalle sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevan lainsäädännön muuttamiseksi 

- Lausunto eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnalle kansalaisaloitteesta KAA 4/2021 vp Kissakriisi 
hallintaan - kissojen tunnistusmerkinnän ja leikkauttamisen puolesta 

- Lausunto eduskunnan sivistysvaliokunnalle hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi 
eläinlääkärinammatin harjoittamisesta annetun lain sekä yliopistolain 7 ja 37 §:n muuttamisesta 

- Lausunto eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnalle hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
eläinten hyvinvoinnista ja siihen liittyviksi laeiksi 

- Lausunto eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnalle hallituksen esityksestä eduskunnalle 
eläinlääkintähuoltolaiksi sekä siihen liittyviksi laeiksi 

 

 

6.3 Suomen Eläinlääkärilehti  
 

Eläinlääkärilehden numeroita julkaistiin kahdeksan ja sivuja 532 (vuonna 2021 numeroita 8, sivuja 528). 
Tieteellisiä artikkeleita julkaistiin 8 ja muita artikkeleita 70. Loppuvuonna painosmäärä oli 2900 ja lehti julkaistiin 
myös jäsensivuilla pdf-muodossa. 

Loppuvuodesta 323 jäsentä luki lehteä vain sähköisessä muodossa. Jäsen saa tiedon uuden lehden 
ilmestymisestä sähköpostiinsa heti lehden ilmestymispäivänä.  

Jotta Eläinlääkärilehdessä julkaistuja tieteellisiä artikkeleita olisi mahdollista löytää ja lukea nykyisen 
kansallisen avoimen tiedejulkaisemisen linjan mukaisesti, julkaistaan Eläinlääkärilehden tieteelliset artikkelit 
Helsingin yliopiston kirjaston tietokannoissa (Helda ja Tuhat), jos kirjoittajista yksikin on Helsingin yliopistosta.  

Lehden vaihtuvien kirjoittajien pääkirjoituksissa käsiteltiin muun muassa eläinlääkäripulan syitä ja 
mahdollisia ratkaisuja, työhyvinvointia ja jaksamista, valtuuskunnan vaalia ennen ja jälkeen äänestyksen, 
kollegiaalisuuden tärkeyttä sekä eläinlääketieteellisen koulutuksen ja tutkimuksen tulevaisuutta. 

Puheenjohtajan palsta ilmestyi seitsemässä lehdessä. Puheenjohtaja eli lehden päätoimittaja kirjoitti lisäksi 
yhden pääkirjoituksen. Palstallaan puheenjohtaja käsitteli ajankohtaisia edunvalvonta-asioita, työhyvinvointia, 
työmarkkinaneuvottelua ja muuta ammattiasiaa. Työehtoneuvottelut olivat lehdessä esillä kevään 2022 
neuvottelukierroksen merkeissä.   

Eläinlääkäriliitto toteutti jäsenistölleen jäsenkyselyn keväällä 2022. Tutkimuksessa kysymykset keskittyivät 
eläinlääkärin työhön eri toimialoilla ja tehtävissä. Jäsenkyselyn tuloksia esiteltiin Eläinlääkärilehdessä toimialoittain 
vuonna 2022. Sarja jatkuu vuoden 2023 Eläinlääkärilehdissä. 

Eläinlääkäripäivien teemanumerot olivat lehdet 4 ja 6. Lehdessä välitettiin runsaasti liiton jäsenille 
suunnattuja viestejä liiton toiminnasta.  

Eläinlääkärilehden Paras tieteellinen artikkeli 2022 -palkinnon saajan päätti kilpailun tuomari, Topi Salmi -
tutkijapalkittu Sauli Laaksonen. Parhaaksi artikkeliksi valittiin Elina Välimäen, Minna Kujala-Wirthin, Meeri 
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Kettusen ja Mari Heinosen tutkimuksen nimeltä Teurasemakoiden mahalaukkumuutosten esiintyvyys ja riskitekijät. Asia 
uutisoitiin vuoden viimeisessä lehdessä, liiton verkkosivuilla ja liiton sosiaalisen median kanavissa.  

Lehden vakiopalstoja olivat Juristi vastaa, Ruokaviraston tutkimuksesta, Henkilöuutiset, Kootut, Avoimia 

työpaikkoja, Uusia julkaisuja ja Koulutusta. Vuoden 2022 kolumnisteja olivat Hellström-kolumnin Sanna Hellström 

Korkeasaaren eläintarhasta, Tikka-kolumnin Matti Tikka, Uran alussa -kolumnin nuoret eläinlääkärit Riikka Hakala 

ja Mikael Haapalehto, Opiskelijan vinkkeli -kolumnin opiskelijat Emilie Suominen ja Tia Pelkonen. Lehden uudet 

kolumnit olivat Helena Rautalan RautalanKaa-kolumni ja Heidi Vesterinen Cohen Suurten järvien ääreltä -

kolumni. Näkökulma-palstalla julkaistiin kaksi eläinsuojeluvaltuutetun kirjoitusta. 

Jokaisessa vuoden 2022 lehdessä julkaistiin Mitä kuuluu -haastattelu eläinlääkärin kuulumisista. 

Lehdellä on liiton verkkosivuilla avoimesti luettavissa pääkirjoitus, ledare, puheenjohtajan palsta, 
tieteellisen artikkelin yhteenveto sekä Ajankohtaista Ruokaviraston tutkimuksesta -palstan tekstit. Myös hyväksytyt 
vertaisarvioidut käsikirjoitukset julkaistiin verkossa käsikirjoituksina ja niiden ilmestyttyä lehdessä valmiina 
artikkeleina, jolloin käsikirjoitus poistetaan verkosta. Pääkirjoitus ja puheenjohtajan palsta julkaistaan aina myös 
liiton etusivulla. Vuosittain julkaistaan verkossa avoin kooste vuoden aikana julkaistuista kirjoituksista aiheen ja 
kirjoittajan mukaan, alkaen vuodesta 2003. 

Eläinlääkärilehden koko vuoden numerot lähetettiin pdf-muodossa ilmestyttyään Terveystoimittajat ry:n 
jäsenistä noin 240 toimittajalle.  
 Lehden päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Katri Kiviniemi, tieteellisenä toimittajana Jouko Koppinen, 
toimituspäällikkönä Anna Parkkari 27.6.2022 asti ja 27.6.2022 lukien toimitussihteerinä/-päällikkönä Anneli 
Itäluoma-Alanen. Ilmoitusmyynnistä vastasi Minna Partanen Fennovet Oy:stä. Lehti on Aikakausmedia ry:n jäsen.  
 
 

6.4 Viestintä  

 

6.4.1 Jäsenille suunnattu viestintä  
 

Jäsenille räätälöitiin viestejä liiton toiminnasta, jäsentapahtumista, jäseneduista ja -palveluista, 
Eläinlääkäripäivistä, työ- ja virkaehtosopimusneuvotteluista, vero-oppaasta, mahdollisuudesta ehdottaa liiton 
palkittavia, lehden ja jäsenkirjeen ilmestymisestä, valtuuskunnan kokouksista ja seminaareista, työttömyyskassaan 
liittymisestä, Kiila-kuntoutuksesta, EPE-puhelimesta, jäsentutkimuksen teosta, liiton saamista lausuntopyynnöistä, 
työttömyyskassan sulautumisesta sekä monista muista asioista.  

Jäsenviestinnän kanavia olivat Eläinlääkärilehti, sell.fi-verkkosivujen avoin osio sekä jäsensivut, 
sähköpostiin lähetettävä jäsenkirje, liiton sometilit (Facebook, Instagram, Twitter) ja liiton osasto Eläinlääkäripäivien 
näyttelyssä. Jäsenkirjeiden ja Eläinlääkärilehden lukeminen on sujuvaa myös älypuhelimella, kun on kerran 
kirjautunut ja tehnyt itselleen kirjanmerkit.  

Liiton saamat lausuntopyynnöt ovat liiton verkkosivulla ja osasta kerrotaan liiton Facebook-tilillä, jolloin 
jäsenillä on mahdollisuus kommentoida lausunnon aihetta ennen liiton lausunnon lähettämistä.  

Liiton mobiiliyhteensopivasti toimivia verkkosivuja pidettiin yllä. Etusivun kuvakkeita hyödynnettiin 
ajankohtaisten asioiden esiin nostamisessa. Osa verkkosivuista on julkisia ja osan näkee vain kirjautumalla jäsen- 
eli Fimnet-tunnuksilla. Esimerkiksi työpaikkaosiosta näkee kirjautumatta vain avointen työpaikkailmoitusten 
kokonaismäärän. Tunnuksilla pääsee käyttämään myös Fimnet-palveluja, esimerkiksi Lääkärilehden arkistoa, 
Puhti-palveluja ja Pharmaca Fennica Veterinariaa.  

Vuoden lopulla liiton jäsenrekisterissä 90 prosentilla jäsenistä oli toimiva sähköpostiosoite. Sähköisiä 
jäsenkirjeitä lähetettiin näihin osoitteisiin vuoden aikana kolmetoista. Jäsenkirjeet voi lukea jälkikäteen verkosta 
jäsensivuilta. Jäsenkirje 4/2022 oli sähköisistä jäsenkirjeistä avatuin ja sen avausprosentti oli 61. Kirje sisälsi muun 
muassa ohjeita eläinlääkäreille siitä, miten toimia Ukrainan kriisin pakolaisten lemmikkien kanssa ja miten työ- ja 
virkaehtoneuvottelut etenevät. Jäsenkirjeiden keskimääräinen avausprosentti oli 53. Luvut ovat erinomaisia 
verrattuna kaupalliseen viestintään ja moniin akavalaisiin järjestöihin. 

Esite Eläinlääkäriliittoon kuuluminen kannattaa suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi postitettiin kaikille 
jäsenille jäsenmaksukirjeen liitteenä joulukuussa. Eläinlääkärien ja eläinlääkärien sidosryhmien käytössä oli 
edelleen ammatista monipuolisesti kertova jo aikaa nähnyt esite Eläinlääkärit. Joka päivä. 

Opiskelijalehdissä Epiglottis ja Ascaris Lumbricoides julkaistiin Eläinlääkäriliiton jäsenyydestä ja eduista 
kertovia mainoksia. 
 

6.4.2 Ulkoinen viestintä  
 

Opiskelijalehdissä Epiglottis ja Ascaris Lumbricoides julkaistiin Eläinlääkäriliiton jäsenyydestä ja eduista 
kertovia mainoksia.  
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Vuoden aikana joukkoviestinten kyselyihin ja haastattelupyyntöihin vastattiin aiheen ja tilanteen mukaan. 
Kysyjiä ohjattiin edelleen liiton toiminnassa mukana oleville eläinlääkäreille, erityisesti puheenjohtajalle. 
Toimintakertomuksen kohdan 6.2 aiheet ovat myös liiton ulkoisen viestinnän aiheita.  

Ulkoisen viestinnän kanavia olivat mediatiedotteet (ePressi ja oma jakelu), liiton verkkosivut, liiton sometilit 
Facebook, Instagram ja Twitter. Alan sisäisessä viestinnässä Facebookin suljettu Flutteri-sivu toimi myös liiton 
viestinnän kanavana.  

Vuoden Topi Salmi -tutkijapalkinnon 2022 ja Vuoden eläinlääkintäteko 2022 saajista tiedotettiin laajasti. 
Lisää palkinnoista luvuissa 7.4. ja 7.5.  

Liiton sosiaalisen median kanavien seuraajamäärät kasvoivat. Helmikuussa 2023 Facebookissa oli 5792 
seuraajaa ja 5100 tykkääjää (v. 2021: 5480, 4950), Instagramissa lähes 1050 seuraajaa (950) ja Twitterissä oli 
seuraajia lähes 370 (lähes 330). Facebook-päivitykset tavoittivat 203 172 tiliä (kasvua +4 % verrattuna vuoteen 
2021) ja Instagram päivitykset tavoittivat 1569 tiliä (kasvua +18 % verrattuna vuoteen 2021). Twitterin twiittaukset 
tavoittivat yli 10 000 tiliä (v. 2021 53500 tiliä). 

Facebookin suosituimpia päivitystä olivat Ukrainalaisten lemmikit pitää lääkitä heti maahantulon jälkeen -
julkaisu (tavoitti 103 796 tiliä, sai 3300 reaktiota, 230 kommenttia ja 294 jakoa), Maalittaminen on erittäin 
tuomittavaa -julkaisu (tavoitti 84 997 tiliä, sai 2000 reaktiota, 113 kommenttia ja 656 jakoa) ja julkaisu Katri 
Kiviniemi Viiden jälkeen -ohjelmassa (tavoitti 8 600 tiliä, sai 423 reaktiota, 17 kommenttia, 22 jakoa ja 
poikkeuksellisesti jopa 337 linkin klikkiä). Muita kiinnostavia päivityksiä olivat Valtuuskunnan vaali on päättynyt -
julkaisu (tavoitti 5564 tiliä, sai 710 reaktiota, 121 kommenttia, 9 jakoa ja 1056 linkin klikkausta), Valtuuskunnan 
kuulumisia ja uusi puheenjohtaja -julkaisu (tavoitti 4196 tiliä, sai 589 reaktiota, 77 kommenttia, 4 jakoa ja 111 linkin 
klikkausta), Vuoden eläinlääkintäteko 2022 EPE:lle -julkaisu (tavoitti 7112 tiliä, sai 1014 reaktiota, 56 kommenttia, 
11 jakoa ja 18 linkin klikkausta). 

Instagramin suosituimpia päivityksiä olivat Eläinlääkärilehden Mitä kuuluu -palstan julkaisut. Syyskuun 
julkaisu tavoitti 814 tiliä, lokakuun 798 tiliä ja kesäkuun 782 tiliä. 

Eläinlääkäripäiviin liittyviä uutisia julkaistiin liiton verkkosivujen uutisissa (Eläinlääkäripäivät Helsingin 
Messukeskuksessa 2.–4.11.2022, Topi Salmi -tutkijapalkinto 2022 Sinikka Pelkoselle: Elämäntyönä eläintautien 
tutkimus, Parhaat tieteelliset posterit palkittiin Eläinlääkäripäivillä 2022 ja Eläinlääkäripäivät 2022: Onnistunut 
tapahtuma). Eläinlääkäripäivien aikana ePressissä julkaistiin lehdistötiedote Suomen Eläinlääkäriliiton Topi Salmi -
tutkijapalkinto 2022 Sinikka Pelkoselle. Eläinlääkäripäivien omalla Facebook-sivulla julkaistiin ennen tapahtumaa 
tietoa ilmoittautumisesta, luennoitsijoista ja eri päivien tapahtumista (esimerkiksi senioritilaisuus ja eläinlääkäreiden 
paneelikeskustelu).  

Liiton verkkosivujen på svenska -ja in english -osioihin päivitettiin muun muassa tiedot liiton vuotuisista 
palkinnoista.  

 
 

6.5 Koulutustoiminta 
 

6.5.1 Eläinlääkäripäivät 
 

Eläinlääkäripäivät toteutettiin läsnäolotapahtumana niin, että osallistujilla oli mahdollisuus katsoa 
luentotallenteita seitsemän kuukauden ajan tapahtuman jälkeen tapahtuma-alustan kautta. Osallistujilla oli myös 
mahdollisuus ostaa vain tallenteiden katseluoikeus saapumatta paikalle. Luennot, posterinäyttely ja näyttely olivat 
Messukeskuksessa 2.–4. marraskuuta. Tapahtuma-alusta avautui 17. lokakuuta, jolloin osallistujilla oli jo 
mahdollisuus tutustua luentolyhennelmiin ja posteriabstrakteihin.  

Päiville osallistui yhteensä 884 eläinlääkäriä ja praktiikkaoikeudet omaavaa opiskelijaa sekä 22 alempien 
kurssien opiskelijaa. Eläkkeellä olevia eläinlääkäreitä ilmoittautui tapahtumaan 50. Osallistujia, esiintyjiä ja 
näyttelyvieraita oli kaikkiaan yhteensä 1057. Heistä vain 149 katsoi luentotallenteet saapumatta paikan päälle. 
Muutama luennoitsija esiintyi etäyhteydellä. 

Eläinlääkäreille järjestettiin kymmenen luentokokonaisuutta. Päivien yleisteemana oli Digitalisaatio. 
Luentokokonaisuuksien puheenjohtajina toimi eläinlääkäreitä. Eläinlääkäripäivien luentotiivistelmät julkaistiin 
ensimmäistä kertaa osana virtuaalista tapahtuma-alustaa (Liveto) Eläinlääkäriliiton kustantamana. 
Luentokokoelman lukuoikeus kuului Eläinlääkäripäivien osallistumismaksuun. Tapahtuma-alusta 
tiivistelmäteksteineen on osallistujien käytettävissä 11.11.2022–30.6.2023. 

Eläinlääkäripäivien avajaiset järjestettiin osana Eläinlääkäripäiviä. Osana avajaisohjelmaa oli 
Eläinlääkäriliiton puheenjohtajan tervehdys. Avajaisissa julkistettiin Suomen Eläinlääkäriliiton Topi Salmi - 
tutkijapalkinnon saaja professori Sinikka Pelkonen. Lisäksi avajaisissa puhuivat Vuoden eläinlääkintäteko -
palkinnon saaneet EPE-tukipuhelimen aktiivit. Lääkäreistä koostuva Medicanto-kuoro esiintyi avajaisissa. 

Tieteellinen posterinäyttely toteutettiin kahden vuoden tauon jälkeen paikan päällä Messukeskuksessa. 
Siihen osallistui 23 posterintekijää. Kolme parasta posteria palkittiin Eläinlääketeollisuus ry:n lahjoittamilla varoilla 
Eläinlääkäripäivien avajaisissa. 
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Fennovet Oy:n järjestämässä näyttelyssä oli näytteilleasettajina 68 yritystä tai yhteisöä. Palkattuja 
toimitsijoita oli yhteensä 50, joista eläinlääketieteen opiskelijoita oli 48. Liiton omalla näyttelyosastolla oli aineistoina 
posterit tulevasta mentorointiohjelmasta, Eläinlääkäripäivien luentosalien nimenantajista ja liiton uuden 
valtuuskunnan jäsenistä. Osastolla päivysti iso joukko aktiivisia liiton luottamustoimisia sekä liiton työntekijöitä. 
Messuvisaan vastasi 195 kävijää ja palkintona arvottiin kolme lahjakorttia valinnan mukaan Fennovet Oy tai 
Suomalainen kirjakauppa. 

Eläinlääkäripäivät järjestää Eläinlääkäriliitto, joka ostaa Fennovet Oy:ltä tapahtuman koordinoinnin, 
osallistujahallinnan, posterinäyttelyn järjestämisen, toimitsijoiden koulutuksen ja opastuksen sekä muut käytännön 
järjestelyt Messukeskuksessa. Eläinlääkärien luento-ohjelman sisällön suunnittelee liiton koulutusvaliokunta. 

Päivien painetun käsiohjelman, posterinäyttelyn esittelyposterit ja luentosalien nimenantajajulisteet tuotti 
Eläinlääkäriliitto. Eläinlääkäripäivillä on oma verkkosivu ja Facebook-profiili. Valokuvaajana Messukeskuksessa oli 
jälleen Jari Härkönen. Eläinlääkäripäivien tiedotteista kerrotaan kohdassa ulkoinen viestintä. Toimittajille ei 
järjestetty tiedotustilaisuutta, mutta heillä oli mahdollisuus akkreditoitua ennakkoon joko paikan päälle tai 
etäosallistujaksi. Toimittajia akkreditoitui seitsemän.  

Eläinlääkärilehdessä 4 esiteltiin tulevia Eläinlääkäripäiviä varsin monipuolisesti. Lehdessä 6 julkaistiin 
tapahtuman tarkempi aikataulu ja ohjelma. Eläinlääkäripäivien palautekyselyyn vastasi 182 osallistujaa, 
vastausprosentti oli noin 20. Kysely antoi arvokasta tietoa seuraavien päivien järjestämiseen.  

Fennovet järjesti eläintenhoitajille erillisen Eläintenhoitajaseminaarin webinaarina Eläinlääkäripäivien 
aikaan. 

 

6.5.2 Kirjanpito- ja verotuskoulutukset 
 

 Eläinlääketieteen opiskelijoille järjestettiin liiton kustantamat Eläinlääkärin kirjanpito- ja verotuskoulutukset 
5. ja 6.3. Koulutukset järjestettiin toista kertaa webinaarina. Verotuspäivän kouluttajana oli veroasiantuntija Marjo 
Salin Veronmaksajat ry:stä ja kirjanpitopäivän kouluttajana Ida Korolainen Tilipalvelu Elli Oy:stä. Verotuspäivään 
osallistui 58 opiskelijaa ja kirjanpitopäivään 66 opiskelijaa. Molempien kurssien käytännön järjestelyistä vastasi 
Fennovet Oy. Osallistumismahdollisuutta verotuskoulutukseen tarjottiin myös Tartossa eläinlääketiedettä 
opiskeleville. Kirjanpitokurssin Tarton viitoskurssilaiset olivat käyneet jo edellisenä syksynä katsomalla edellisen 
kurssin tallenteen. 
  
 

6.6 Jäsenpalvelut 
 
Liiton jäsenet saivat kertomusvuoden aikana jäsenpalveluita ja jäsenetuja seuraavasti: asiamiesten 

henkilökohtaista neuvontaa, eläinlääkärin vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, Eläinlääkärilehden kahdeksan 
kertaa, sähköisen koulutuskalenteripalvelun verkossa, vero-oppaan, 13 sähköistä jäsenkirjettä, Eläinlääkäripäivät 
jäsenhintaan, Fennovetin kurssit jäsenhintaan, taloudellisten ja ammatillisten etujen valvontaa, työ- ja 
virkaehtosopimusten neuvotteluja ja sopimusten tulkinta-apua, neuvontaa kaikille jäsenryhmille, ohjeita, oppaita ja 
tietopaketteja, työnvälityksen verkkosivuilla, pyynnöstä alennuksen työpaikkailmoituksista Eläinlääkärilehdessä, 
koulutustilaisuuksia, verkkosivut keskustelupalstoineen, Puhti-palvelun, mahdollisuuden liiton logon käyttöön, 
JUKOn luottamusmiespalvelut, opiskelijoiden matka-apurahat opiskelijoille haettavina kahdesti vuodessa, 
mahdollisuuden ostaa Tilipalvelu Ellin palveluita jäsenhintaan, Lääketietokeskuksen Pharmaca Fennica 
Veterinarian digitaalisen version, Danske Bankin etuja kahden vuoden sisällä tutkinnon – ELK, ELL, ELT ja 
erikoiseläinlääkäri – suorittaneelle, Danske Bankin asuntolaina- ja sijoittajaetu, Akateemisten yrittäjien AKY ry:n 
jäsenetuja yrittäjille, lakipalveluyritys Fondian lakitietopankki, akavalaisen Member+-edut sekä 
Akavan neuvottelemat muut jäsenpalvelut ja -edut. Lisäksi luottamustehtävissä olevat saivat järjestövakuutuksen. 

Liiton verkkosivujen avoimet työpaikat -osiossa oli kertomusvuoden aikana avoimia työtilaisuuksia 291 
kappaletta ja työnhakijoiden ilmoituksia ei ollut lainkaan. Eläinlääkärilehdessä julkaistiin seitsemän (2021/9) 
työpaikkailmoitusta. 

 
 

 

6.7 Avustustoiminta ja stipendit  
 
Hilve Kortteen rahastosta jaettiin eläinlääketieteen opiskelijoille keväällä 4950 euroa ja syksyllä 3050 euroa 

matka-apurahoina. Liitto tuki Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistystä ja Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat 
Tartossa ry:tä. Hilve Kortteen rahastosta rahoitettiin myös kirjanpito- ja verotuskurssia eläinlääketieteen 
opiskelijoille sekä puheenjohtajan verkostoitumisvierailu Tarttoon.
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6.8 Kansainvälinen toiminta  
 

6.8.1 Federation of Veterinarians of Europe (FVE)  
 

FVE:hen kuuluu neljä alajärjestöä, joilla on omat toimielimensä ja jäsenmaksunsa: UEVP praktikoille, 
UEVH hygieenikoille, EASVO virkaeläinlääkäreille ja EVERI opetuksen, tutkimuksen ja teollisuuden palveluksessa 
työskenteleville. Liitto on jäsenenä kaikissa alajärjestöissä.  

FVE:n kokous pidettiin 16.–18.6. Lontoossa ja 24.–26.11. kokous Maltalla. Molempiin kokouksiin 
osallistuivat Katri Kiviniemi (UEVH), Hanna Nurmi (UEVP), Olli Jokinen (EASVO) ja Ira Kallio-Kujala (EVERI). 

Kokouksissa keskusteltiin muun muassa Ukrainan sodasta, koronapandemiasta, ammatin tulevaisuudesta, 
eläinlääkärien työhyvinvoinnista, mikrobilääkkeiden vastuullisesta käytöstä, eläinten hyvinvoinnista, tarttuvista 
eläintaudeista ja niiden torjunnasta sekä EU-lainsäädäntöön vaikuttamisesta.  
 

6.8.2 Pohjoismaiden ja Baltian maiden välinen yhteistyö   

  
Pohjoismaiden eläinlääkäriliittojen edustajat kokoontuivat kaksi kertaa vuoden aikana pohtimaan yhteisiä 

linjauksia FVE:n kokouksissa käsiteltäviin asioihin. Lisäksi keskusteltiin laajasti eri maiden ajankohtaisista asioista. 
Vuoden ensimmäinen kokous järjestettiin Kööpenhaminassa kesäkuussa ja toinen lokakuussa etäyhteydellä. 
Kokouksissa liittoa edustivat Katri Kiviniemi ja Hanna Nurmi. Kokouksiin osallistui myös Viron ja Latvian edustajia. 

Pohjoismaisten eläinlääkäriliittojen (Tanska, Norja ja Ruotsi) viestijöiden ja lehdentekijöiden tapaamista ei 
järjestetty.  

 
 

7.  LIITON HUOMIONOSOITUKSET  
 
 

7.1 Kunniajäsenet  
 

Kertomusvuonna ei kutsuttu kunniajäseniä. 
 
 

7.2 Ansiomerkit   
 

Kertomusvuonna ei myönnetty ansiomerkkejä. 
 
 

7.3 Liiton pöytästandaarit    
 

Kertomusvuonna ei annettu pöytästandaareja. 
 

 

7.4 Vuoden eläinlääkintäteko 
 

Vuoden eläinlääkintäteko -palkinto myönnettiin vuonna 2022 vertaistukipuhelin EPE:lle. Eläinlääkäriliitossa 
palkitsemisesta päätti jäsenten ehdotusten pohjalta hallitus. 

Vertaistukipuhelimen takana on joukko vapaaehtoisia eläinlääkäreitä, jotka ovat päämäärätietoisesti ja 
viisaasti edistäneet helposti tavoitettavan kollegatuen saamista. Joukossa oli keväällä 14 eläinlääkäriä, jolloin 
puhelimeen vastausvuoro oli kullakin noin kerran kuukaudessa. Puhelimeen voi soittaa neljänä iltana viikossa. 

Kaikki epeläiset kutsuttiin pieneen juhlaan Eläinlääkäriliiton toimistolle 17. toukokuuta. Tilaisuus oli myös 
ensimmäinen kerta, kun kaikki vapaaehtoistyössä mukana olevat kohtasivat samaan aikaan kasvokkain. 

Maaseudun Tulevaisuus kirjoitti aiheesta 6. toukokuuta (noin 300 000 lukijaa). Sosiaalisessa mediassa 
Facebookin kautta tavoitettiin lähes 7000 ihmistä, 265 kävijää tykkäsi aiheesta ja se jaettiin 11 kertaa. Aihe oli esillä 
myös Eläinlääkäriliiton Instagramissa ja Twitterissä.  

EPE-puhelinnumero, päivystysajat ja päivystäjien nimet löytyvät FB Flutterissa ja Eläinlääkäriliiton 
jäsensivuilla (ilman nimiä). Puheluissa voi keskustella toisen eläinlääkärin kanssa, jolla ei ole sinusta ennakko-
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oletuksia. Tämä voi auttaa nostamaan esiin raikkaita puolia asioista tai uusista haaveista, kertoivat EPE-puhelimen 
aktiivit vertaistukipuhelimen ydinajatuksesta. 

Liiton verkkosivuilla julkaistiin teksti palkinnosta myös ruotsiksi ja englanniksi. 
 

 

7.5 Topi Salmi -palkinto 
 
Kuopiolainen professori, dosentti, ELT Sinikka Pelkonen sai vuoden 2022 Eläinlääkäriliiton tutkijapalkinnon. 

Pelkonen on tehnyt mittavan kansainvälisen tutkijanuran eläintautibakteriologian parissa. Palkinto luovutettiin 
Eläinlääkäripäivien avajaisissa 2. marraskuuta. Sinikka Pelkonen on tutkimustyössään käsitellyt 
eläinlääketieteellistä mikrobiologiaa, infektiotauteja sekä niiden diagnostiikkaa ja seurantaa. Hän on johtanut useita 
tutkimushankkeita, ja tieteellisten julkaisujen määrä yltää noin 80 julkaisuun. 

Topi Salmi -palkintoraadin mukaan Sinikka Pelkonen täyttää erinomaisesti kaikki Topi Salmi -palkinnon 
kriteerit. Hän on tieteellisesti erittäin pätevöitynyt ja julkaissut merkittävän määrän vertaisarvioituja artikkeleita. 
Hänen tutkimustyönsä on laaja-alaista eläintautien ja zoonoosien osalta. Hänen Yhteiseen terveyteen liittyvä 
työnsä on yhteiskunnallisesti poikkeuksellisen vaikuttavaa. Sinikka Pelkonen on opastanut monia nuoria – ja 
varttuneempiakin – tutkijoita heidän tutkijan urallaan. 

Pelkonen nostaa uransa tärkeimpien tutkimustulosten joukosta yhden sijasta esille useampia merkittäviä 
aihekokonaisuuksia. Yksi niistä on salmonellan epidemiologia ja siihen liittyvät hankkeet. Tärkeitä tutkimuskohteita 
ovat olleet myös muut zoonoottiset taudinaiheuttajat, mukaan lukien E.coli -bakteerit, joita Pelkonen käsitteli jo 
väitöskirjassaan. 

Pelkonen on rakentanut uransa aikana laajan kansainvälisen verkoston. Tutkijanuralla häntä on ajanut 
eteenpäin halu tehdä työtä, jolla on yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Tutkimuksen avulla tuotettava tieto palvelee 
Yhteistä terveyttä, elintarviketurvallisuutta ja eläinten hyvinvointia. 

Pelkonen on myös ollut mukana kehittämässä eläinlääkärien koulutusta. Kun tarttuvien eläintautien 
erikoiseläinlääkärin tutkinto perustettiin 2000-luvun alussa, Pelkonen oli suunnittelemassa ja perustamassa 
tutkintoa ja työskenteli erikoistumistyöryhmässä vuoteen 2022 saakka.  

Eläkkeelle jäätyään Pelkonen on luopunut työroolistaan, mutta jatkaa yhä vierailevana tutkijana muun 
muassa salmonellatutkimuksen parissa. Innostusta riittää yhä muiden tutkijoiden auttamiseen ja kirjoitustyöhön. 

 

 

7.6 Merkkipäivät   
 

 Merkkipäivänä onniteltiin 70, 75, 80, 85, 90 ja 95 vuotta täyttäneitä jäseniä. Onnitteluadresseja lähetettiin 
65 kappaletta. 
 
 

8.  TALOUS                       
 

Liiton varainhankinta perustuu jäsenmaksutuottoihin, Eläinlääkäripäivien tuottoihin ja julkaisutoimintaan. 
Liiton jäsenmaksu oli 1,39 % verotuksessa vahvistetusta palkkojen ja luontoisetujen määrästä sekä 
elinkeinotoiminnan tuloksen yhteissummasta, korkeintaan 505 euroa.  

Tilikauden ylijäämä on 149 550,80 euroa (vuonna 2021 ylijäämä 203 879,40 euroa) ja taseen loppusumma 
3 171 970,21 euroa (2021: 3 077 268,30 euroa). Taseen loppusummaan sisältyy varsinainen toiminta, 
sijoitustoiminta ja Hilve Kortteen rahasto. Varsinaisen toiminnan tulos on +153 722,77 euroa (vuonna 2021 +162 
909,32 euroa). 

Toimiston koneista ja kalustosta tehdään 25 %:n menojäännöspoisto ja muut pitkävaikutteiset menot 
(toimiston remontti) poistetaan tasapoistoin.   

Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätöksessä hankintamenoon tai sitä alempaan 
markkina-arvoon. Arvopapereiden arvonalentumaa kirjattiin tilinpäätökseen 31.12.2022: 76 163,96 euroa. Hilve 
Kortteen rahaston tuotto siirrettiin rahaston pääomaan kertomusvuoden jälkeisen vuoden alussa.  

Sijoitustoiminnan on tarkoitus säilyttää ja kasvattaa liiton omaisuutta. Tarkkaan määritellystä tuotto-
odotuksesta on luovuttu, koska osakkeisiin ja korkoihin sijoitetaan sovitusti huomioiden, että tuotto on turvattua. 

 Liiton sijoitusomaisuutta hoitivat kertomusvuoden aikana rahastoyhtiöt Danske Capital ja Fondita 
Rahastoyhtiö Oy. Varallisuus on sijoitettu pääosin rahasto-osuuksiin. Hilve Kortteen rahastoon kuuluvat 
testamenttilahjoituksena saadut, Helsingissä Tukholmankadulla sijaitsevat kaksi asuinhuoneistoa. Rahastosta on 
muun muassa jaettu opiskelijoille matka-apurahoja, maksettu opiskelijoille järjestetyn kirjanpito- ja verokurssin kulut 
sekä myönnetty toiminta-avustus EKY ry:lle ja Suolet ry:lle. Eläinlääketieteen opiskelijoiden kirjanpito- ja verokurssi 
järjestettiin pandemian vuoksi vain Helsingissä etäosallistumismahdollisuudella.  
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Liiton tilintarkastusyhteisöksi on valittu KPMG Oy ja vastuullisena tilintarkastajana toimi KHT Sami 
Koivistoinen. Toiminnantarkastajana oli ELL Ari-Matti Pyyhtiä. Toiminnantarkastajan varahenkilönä oli ELT Olli 
Ruoho.   
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1. Akava 
 

− Hallitus Katri Kiviniemi (16.3. saakka) ja Karola Baran (17.3. lukien) (puhe- ja läsnäolo-oikeus) 

− Liittokokous Katri Kiviniemi, Karola Baran (varaedustaja), asiamies (varaedustaja), yrittäjäasiamies 
(varaedustaja) 

− Järjestötoimikunta Karola Baran (17.3. lukien) 
− Akavan osaaminen ja koulutus -toimikunta Anna Parkkari (27.6. saakka) (puhe- ja läsnäolo-oikeus) 

− Opiskelijavaltuuskunta AOVA (2021–2022) Nea Neva, Maria Lehto (varajäsen)  
 

Akavan verkostojen jäsenet:  
 

− Akalex (akavalaiset juristit) Johanna Karlström, Eeva Mikkonen/Vilma Kivioja 

− TOP-verkosto (akavalaiset toiminnanjohtajat) Karola Baran  

− Jäsenjärjestöjen viestinnät -verkosto Anna Parkkari/Kristina Bergström 

− Jäsenhankintavastaavat Riitta Puro  

 

2. Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO 
 

− Liittokokous Katri Kiviniemi  

− Kunnan neuvottelukunta Eeva Mikkonen/Vilma Kivioja (varajäsen) 

− Hyvinvointialueiden neuvottelukunta (entinen Maakunnan neuvottelukunta) Eeva Mikkonen/Vilma Kivioja 
(varajäsen) 

− Yliopistoneuvottelukunta Eeva Mikkonen/Vilma Kivioja (varajäsen) 

 

3. Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö (LNJ)  
 

− Hallituksen jäsenet: Katri Kiviniemi ja Karola Baran (17.3.2022-), varajäsenet Ira Kallio-Kujala ja Päivi Lahti 

− LNJ:n varsinaiset kokoukset: liiton edustajana asiamies ja varaedustajana yrittäjäasiamies  

− Järjestövalmiuden kehittäminen (LAVA) -työryhmä Katri Kiviniemi 

− Luottamusmiestoiminnan kehittäminen: Katri Kiviniemi, Eeva Mikkonen/Vilma Kivioja 

− Kansainvälisen terveyden neuvottelukunta (2021–2022) (entinen Lääkäriliiton 
kehitysyhteistyöneuvottelukunta) Jenni Suolaniemi (edustaja) 

 

4. Kuntatyönantaja KT  
 

− Pääryhmä (LS); Eeva Mikkonen/Vilma Kivioja 

− Eläinlääkärityöryhmä (LS); Päivi Lahti, Hanna Nurmi, Katri Kiviniemi, Markku Kojo, Eeva Mikkonen/Vilma 
Kivioja 

 

5. Maa- ja metsätalousministeriö  
 

− Eläinlääkintäalajaosto Katri Kiviniemi 

− Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 1.7.2019–30.6.2022 Olli Ruoho (pj.), Tuomas 

Herva (jäsen), Leena Suojala (jäsen), Taina Kingelin/Minna Lemettinen, Sofia Väärikkälä 
(varajäsen) 

− Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 15.7.2022–15.7.2025 Olli Ruoho (pj.), Leena 
Suojala (jäsen), Minna Lemettinen (jäsen), Tuomas Herva (jäsen),  

− Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 15.5.2021–14.5.2024: Laura Hänninen, 
(puheenjohtaja), Kati Tuomola (varajäsen, seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskeva tutkimus), Sari 
Salminen (varajäsen, seura- ja harrastuseläinten pitoon liittyvä etiikka, Ruokavirasto), Elli Valtonen 
(käytännön eläinsuojelutyötä tekevä viranomainen), Vuokko Pekkola (varajäsen, käytännön 
eläinlääkintätyö) 

− Eläinlääkärikoulutusta koskevan selvityksen ohjausryhmä Katri Kiviniemi, Isa Hallman 
(varajäsen), Päivi Lahti (varajäsen) (MMM:n yhteinen selvitys opetus- ja kulttuuriministeriön 
kanssa) 
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− ELV elintarvikehygienia -asiantuntijaryhmä Katri Kiviniemi     
 

6. Ruokavirasto 
 

− Eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta (1.3.2020–28.2.2023) Käytännön eläinlääkäripraktiikka ja 
eläinlääkintähuolto: Heli Haukioja (varajäsen Riikka Lasonen), Muut tuotantoeläimet kuin hevoset: Leena 
Suojala (varajäsen Kristiina Sarjokari), Hevossairaudet: Merja-Liisa Toivonen, Pieneläinten sisätaudit: 
Sanna Viitanen (varajäsen Karoliina Autio), Pieneläinkirurgia: Outi Vapaavuori (varajäsen Esa Eskelinen), 
Eläinten lääkitseminen: Kalevi Heinonen (varajäsen Katariina Thomson) 

− Pysyvä mikrobilääketyöryhmä: Thomas Grönthal (varajäsen Katariina Thomson)                    

                    

7. Eurooppalaiset eläinlääkärijärjestöt  
 

− Federation of Veterinarians of Europe (FVE GA) Katri Kiviniemi, Hanna Nurmi, Olli Jokinen, Ira Kallio-
Kujala 

− Union of European Veterinary Practitioners (UEVP) Hanna Nurmi  

− Union of European Veterinary Hygienists (UEVH) Katri Kiviniemi   

− European Association of State Veterinary Officers (EASVO) Olli Jokinen  

− European Veterinarians in Education, Research and Industry (EVERI) Ira Kallio-Kujala  
 

8. Muut toimielimet 
 

− Eläinten terveydenhuollon (ETU) valtakunnallinen yhteistyöryhmä Katri Kiviniemi 

− Acta Veterinaria Scandinavican toimituskunta Timo Soveri (apulaispäätoimittaja), Veera Karkamo,  
Terttu Katila, Olli Peltoniemi, Juhani Taponen 

− NKVet hallitus Liisa Sihvonen, Suvi Taponen, Pia Vennerström 

− Orion-Farmos Tutkimussäätiön hallitus (2022–2024) Heli Simojoki 

− Kansainvälisen terveydenhuollon erityispätevyystoimikunta Kirsi Sario  

− Terveydenhuollon tietotekniikan erityispätevyystoimikunta Timo Wahlroos 
 

9. Kuluttajariitalautakunta jaosto VII 
 

− Varajäsen Leena Suojala (15.3.2021–31.8.2022) 

− Varajäsen Timo Wahlroos (1.9.2022–2027) 
 

 

10. Lääkärien työttömyyskassa 
 

− Hallitus Minnami Rainesalo, varajäsen Katri Kiviniemi 
 

11. Envirovet Oy, LaatuNet-hanke 
 

− Marita Saarikivi, laatuneuvosto 
 

12. Akateemiset yrittäjät (AKY) 
 

− Johanna Karlström (hallituksen varajäsen, sote-ryhmän jäsen) 
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13. Suomen Kennelliitto, eläinsuojelutyöryhmä 
 

− Kirsi Swan 
 

14. Välitä viljelijästä -verkoston sopimuskumppanuus 
 

− yhteyshenkilö Katri Kiviniemi  
 

15. Osaamisen ennakointifoorumin sosiaali-, terveys- ja hyvinvointialan -ryhmän 
asiantuntijaverkosto 
 

− Veera Kurenlahti (edustaja) 
  

16. Osaamisen ennakointifoorumin Luonnonvarat, elintarviketuotanto ja ympäristö -ryhmän 
asiantuntijaverkosto 
 

− Veera Kurenlahti (edustaja) 
 


